
聰1議砕
平成 23年度全 国高等学校総 合体育大会

第 61回全 国高等学校 ス キー大会
～燃 え る闘志  光 る努 力  蔵 王 の樹 水 をか けぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル
2012ノ02ノ 02 開始時間 09:30 終了時間 11:51

ジュリー コース データ

技術代表           清水 功市          SA」
アシスタント技術代表      藤本 豊久           SAJ
競技委員長          佐藤 貞雄

コース名                蔵王クロスカントリーカラマツコースSA」 24.CC‐ 14ノ97

出発・決勝標高                       9110
標高差                            998
極限登高標高差                       451
合計登高                          330.0
全長                             100
周回数

:鉾  名前 所属名         都道府県 1昴官
ユ  時FH5差 ホ・イント

1   163
2   156
3   157
4  152
5   153
6   168
7   155
8   138
9    76
10   175
11   115
12   104
13   177
14   180
15   142
16   167
17   123
18   137
19   159
20   185
21   145
22   130
23   111
24   125
25   140
26    96
27    73
28   128
29   181
30    71
31   120
32    98
33   103
34    84
35    87
36   162
37    46
38    85
39   170
40     9
41   129
42    55
43   154
44    33
45   165
46   146

33:52.4

34:26.6

34:38.7

34:47.7

35:02.4

35:12.9

35:26.1

35:44.7

35:45.7

35:46.6

35:52.6

35:53.2

35:56.5

35:57.4

35:59.7

36:00.3

36:12.5

36:23.1

36:25.2

36:27.3

36:39.7

36:42.8

36:52.6

36:56.8

37103.8

37:05.5

37:05.8

37:06.5

37:07.2

37:09.3

37:16.9

37:21.8

37:22.2

37:22.3

37:22.4

37:26.5

37:30.0

37:33.7

37:34.5

37:36.7

37:38.4

37:43.1

37:44.7

37:54.8

37:58.5

38:02.2

00
+342
+463
+553
+1:100
+1:205
+1:337
+1:523
+1:533
+1:542
+2:002
+2:008
+2:041
+2:050
+2:073
+2:079
+2:201

+2:307
+2:328
+2:349
+2:473
+2:504
+3:002
+3:044
+3:114
+3:131

+3:134
+3:141
+3:148
+3:169
+3:245
+3:294
+3:298
+3:299
+3:300
+3:341
+3:376
+3:41.3

+3:421
■3:443
+3:460
+3:50.7

+3:52_3

+4:024
+4:06.1

+4:098

000
1346
1822
2177
2755
3169
3688
4420
4460
4495
4731
4755
4885
4920
5011
5034
5515
5932
6015
6097
6585
6707
7093
7258
7534
7601
7613
7640
7668
7750
8050
8242
8258
8262
8266
8427
8565
8711
8742
8829
88.96

9081
9144
9541
9687
9833

01302809佐藤 友樹(3)
01300090石川 潤(3)
01300955南にノラト光(3)
01300857湯 ズヽ 拓海(3)
01303171宇 田彬人(1)
01300747市村 lll太郎(3)
01300781中村 寿真(3)
01303195鈴木 貴弘(3)
01302817鈴材く,た夢(3)
01300059西 田 大地(3)
01300880/1ヽ獲寺寛貝1(2)

01300768馬場 雄樹(2)
01300387佐藤 太―(2)
01301043島 田 正叡(2)
01302541 児玉 宗史(2)
01302539倍賞 和己(2)
01302564田 中 聖土(1)
01300792岡 田瑞生(3)
01303725連 拓(1)
01300087石′‖謙太郎(3)
01303170長谷り‖晶俊(1)
01303053湯本 啓太(1)
01302799春 日耀介(1)
01302951 藤嶋 真人(3)
01303224荒木 智史(3)
01300807篠崎 健太(3)
01303235櫻庭 寿文(3)
01302800柳 大地(1)
01303669′ lヽ沼 大樹(3)
01302690神宮司 悠人(1)
01302789田 中 正輝(3)
01300720早

'‖

敬(2)
01300044花崎 ,告美(3)
01300775池 田 圭介(2)
01303670渋井 洋佑(2)
01300359石井 ,光平(2)
01300137小 山 謙(3)
01303007星野 1士生(1)
01303160村」二映人(2)
01300984春 日勇輝(3)
01303804佐 々木 謙也(2)
01303045山本 裕(2)
01300237幸 山 椋平(3)
01303021樋 田稜(1)
01300248野 田頭 健也(3)
01301286河里予雅昭(2)

十日町高校        新潟
旭川大学高校      北北海
十日町高校        新潟
新井高校         新潟
勝山高校         福井
飯山高校         長野
飯山高校         長野
旭川大学高校      北北海
八海高校         新潟
おといねつぷ美工高校   北北海
新井高校         新潟
中野立志館高校      長野
秋田北鷹高校       秋田
南砺平高校        富山
十和田高校        秋日
花輪高校         秋田
花輪高校         秋田
飯山高校         長野
北海道恵庭南高校    南北海
旭川大学高校      北北海
勝山高校         福井
中野立志館高校      長野
六日町高校        新潟
十和国高校        秋田
新庄北高校        山形
白馬高校         長野
秋田北鷹高校       秋田
十日町高校        新潟
北村山高校        山形
白馬高校         長野
十日町総合高校      新潟
自馬高校         長野
おといねつぷ美工高校   北北海
中野立志館高校      長野
北村山高校        山形
花輪高校         秋田
名寄高校        北北海
北海道恵庭南高校    南北海
盛岡第三高校       岩手
六日町高校        新潟
おといねつぷ美工高校   北北海
飯山北高校        長野
弘前工業高校       青森
北海道恵庭南高校    南北海
野辺地高校        青森
加計高校芸北分校     広島
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Liき砕
平成 23年度全 国高等学校総合体育大会

第 61回全 国高等学校 ス キー大会
～燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 王 の樹 氷 を か け ぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル
2012/02/02 開始時間 09:30 終了時間 11:51

順位  Bib 測
ゴ

名前 所属名 都道府県
フ
177ユ
  時FH5差 ポイント

47 106 01301044山 下修司(2) 南砺平高校
48    63  01302818星野イ申P青 (2)    六日町T言校
49 184 01300080寺 林拓人(2) 北海道恵庭南高校
50  90 01303101安 藤翼(1)  名寄高校
51   100  01303159」 理予正太 (2)    雫石高校
52 109 01300364佐 々木 尚人(2)十和田高校
53 134 01303920西 本光佑(2) 飛騨高山
54   147  01303672柿崎雄貴(3)    真室り11高校
55  91 01303204高橋 尚敬(2) 新庄北高校
56  61 01303031小 足限哉(2) 旭川農業高校
57  74 01303020水 野雄貴(1) 旭川農業高校
58  88 01300091石 山大樹(3) 名寄高校
59 139 01303161藤 本託也(2) 雫石高校
60    64  01302806服部達暉(2)    十日町総合高校
61  27 01304388根 岸夢磨(1) 三本木高校
62  97 01301291今 村航大(3) 加計高校芸北分校
63  3 01303419滝 澤昂大(1) 小出高校
64   122  01300456東海林翔太(3)  新庄ヨヒ高校
65  99 01303380遠 藤宏弥(1) 雫石高校
66  65 01302795尾 身 勇気(2) 松代高校
67 101 01300572入 村恵貴(2) 長野原高校
68    26  01300962長崎竜也(2)    新井高校
69  70 01302680奥 瀬 匡孝(1) 大湊高校
70    57  0130279871ヽ 渭昌幹(1)
71   136  01301018松島 裕(2)

十日町総合高校

雄山高校

富山

新潟

南北海

北北海

岩手

秋田

岐阜

山形

山形

北北海

北北海

北北海

岩手

新潟

青森

広島

新潟

山形

岩手

新潟

群馬

新潟

青森

新潟

富山

石川

山形

青森

北北海

岩手

北北海

長野

長野

Jヒヨヒメ尋

青森

岩手

岐阜

岡山

岐阜

秋田

山形

富山

長野

岐阜

石川

石川

青森

広島

福島

青森

福島

岐阜

福島

山形

青森

38:02.5

38:02.6

38:02.8

38:12.5

38:19.4

38:26.5

38:27.6

38:34.2

38:38.3

38:47.3

38:49.7

38:54.3

38:55.1

39:03.6

39:06.2

39:07.2

39:08.2

39:14.1

39:18.1

39:20.4

39:21.9

39:28.9

39:37.9

39:40.5

39:44.5

39:44.8

39:45。 7

39:48.3

39:48.7

39:59.0

40:03.6

40:09.4

40:19.4

40:22.9

40:24.1

40:25.7

40:28.2

40:32.0

40:41.4

40:42.3

40:48.0

40:53.5

40:54.0

40:55.5

40:58.1

40:59.5

41:08.5

41:11.6

41:24.4

41:34.2

41:37.7

41:46.5

41:46.7

41:54.7

41:56.4

+4:101  9845
+4:102 9848
+4:104 9856
+4:201 10238
+4:27010510
+4:341 10789
+4:35210833
+4:41 811092
+4:45911254
+4:54911608
+4:57311702
■5:01911883
+5:02711915
+5:11212250
+5:13812352
+5:14812391
+5:15812431
+5:21712663
+5:25712820
+5:28012911
+5:29512970
+5:36513245
+5:45513600
+5:481 13702
+5:521 13859
+5:52413871
+5:53313907
+5:55914009
+5:56314025
+6:06.614430
+6:11214611
+6:17014840
+6:27015233
+6:30515371
+6:31715418
+6:33315481
+6:35815580
+6:39615729
+6:49016099
+6:49916135
+6:55616359
+7:01 1 16575

+7:01616595
+7:03.1 16654

+7:05.716757
+7:071 16812
+7:161 17166
+7:19217288
+7:32017792
+7:41818178
+7:45318315
+7:541 18662
+7:54318670
+8:02318984
+8:04019051

72 158 01302959山 岸生佑(1) 鶴来高校
73   178  01300450阿部 譲 (2) 北村山高校
74   127  01300244熊谷優樹 (3)    野辺地高校
75 102 01300106内 田伸明(3) 旭川大学高校
76  52 01303194村 田彪我(1) 盛岡南高校
77  10 01303718塚 田圭祐(2) 富良野緑峰高校
78    25  01303048井」二岳(1) 飯山北高校
79  12 01302633大 平将吾(1) 飯山北高校
80  14 01300132田 中僚(3)  留萌高校
81  34 01300236木 田竜平(3) 弘前工業高校
82  19 01303840川 野創平(2) 盛岡南高校
83 173 01303227清 水佳祐(3) 飛騨神岡高校
84   105  01301276ノ 1ヽ漏

'翼

(3) 蒜山高校

85  82 01301137岩 本拓馬(3) 飛騨神岡高校
86  72 01300384山 崎鳳雅(3) 秋田北鷹高校
87  31 01304271佐 藤雅士(2) 金山高校
88  47 01302974永 井智也(1) 南砺平高校
89  44 01300682山 岸 一樹(2) 下高井農林高校
90  20 01304451平 澤知也(1) 高山工業高校
91 112 01301057澤 田拳志郎(3)鶴来高校
92 176 01302960小 田悠平(1) 鶴来高校
93 116 01302683三 浦孝寛(1) 東奥義塾高校
94  48 01301294南 屋拓志(2) 加計高校芸北分校
95  22 01303592馬 場貴大(1) 南会津高校
96  95 01300266中 澤星吾(3) 弘前工業高校
97 169 01302884佐 藤和貴(2) 猪苗代高校
98  53 01303758奥 原健太(3) 飛騨高山
99 108 01302880増 子 勇兵(1) 猪苗代高校
100  69 01300457堀米秀弥(3) 金山高校
101  30 01303834木村伊織(2) 東奥義塾高校
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竜鳥ぅ季

平成 23年度全 国高等学校総 合体育大会

第 61回全 国高等学校 スキー大会
～ 燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 正 の樹 氷 を か け ぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル
2012ノ02/02 開始時間 09:30 終了時間 11:51

順位  Bib 測
ゴ

名前 所属名 都道府県

“

″Fユ
  時FH5差 ホ

゜
イント

102   172
103    11

104   160
105   164
106    35
107    67
108    36
109   182
110    81

111   114
112    41

113   161
114   80
115     7
116    86
117    49
118    40
119   18
120    58
121   179
122    4
123   110
124   171
125    17
126    78
127   144
128   143
129   132
130   150
131   148
132   131

133    29
134    94
135   151
136    68
137   135
138   166
139   124
140   133
141    92
142     8
143   183
144   118
145    60
146    54
147   121
148    77
149   113
150   141
151   117
152    62
153    32
154     1
155    38
156   149

01303515今北慎太郎(3)村岡高校
01300707市川祐介(2) 下高井農林高校
01304214平野源太(1) 会津学鳳
01301091長谷川貴大(2)東海高校
01303034多羽田渓―郎(2)富良野高校
01300502長谷川裕太(2)猪苗代高校
01300732塩嶋耕平(2) 長野高専
01304145遠藤貴晃(1) 古川黎明高校
01303816藤山響(2)  金山高校
01303254清水大輔(3) 飛騨高山
01300461高橋謙也(3) 米沢興譲館高校
01302942笠原和史(2) 高島高校
01304813澤田和磨(1) 大野高校
01303228黒川健汰(3) 富良野緑峰高校
01304147湯山介人(1) 大崎中央高校
01301237佐伯健太(2) 日野高校
01304204カ ロ藤馴(2)     大野高校

42:00.3  +8:07919205
42:10.8  +8:18419618
42:16.3  +8:23919835
42:17.7  +8:25319890
42:21.0  +8:28620020
42:25.5  +8:331201.97
42:28.3  +8:35920307
42:37.6  +8:45220673
42:50.7  +8:58321189
42:54.2  +9:01821327
42:59.1  +9:06721519
43:11.3  +9:18922000
43:20.9  +9:28522377
43:21.4  +9:29022397
43:38.0  +9:45623051
43:52.5 +10:00123621
43:59.3 +10:06923889
44:03.8 +10:11424066
44:04.1 +10:11724078
44:06.5 +10:14124172
44:07.4 +10:15.024208
44:12.6 +10:20224413
44:25.2 +10:32824908
44:57.4 +11:050261.76
45:14.2 +11:21826837
45:17.1 +11:24726951
45:33.1 +11:40727581
45:37.3 +11:44927747
46:01.6 +12:09228703
46:03.6 +12:11228782
46:10.5 +12:18129053
46:14.1 +12:21729195
46:38.3 +12:45930148
46:48.2 +12:558305.37
46:58.8 +13:06430955
48:06.9 +14:14533635
48:07.4 +14:15033655
48:45.0 +14:52635135
48:45.4 +14:53035151
48:52.0 +14:59635410
48:55.5 +15:03135548
49:10.6 +15:18236142
49:57.8 +16:05438000
50:06.0 +16:13638323
50:38.1 +16:45739587
50:39.4 +16:47039638
50:44.4 +16:52039835
50:56.3 +17:03940303
51:07.8 +17:15440756
51:35.7 +17:43341854
51:51.4 +17:59042472
52:25.3 +18:33443826
52:41.5 +18:49144444
53:04.2 +19:11845338
53:19.1 +19:26745924

01301041 南 晃平 (2) 砺波工業高校
01300568斎藤 有馬(2) 長野原高校
01301201清水 崇博(2) 同志社香里高校
01303694久保田雅貴(1)東奥義塾高校
01301093加藤 英一郎(2)東海高校
01300591小菅顕大(2) 東邦大学付属東邦高校
01304812佐々木優真(1)奥越明成高校
01303548石りll蒼 (3) 韮崎工業高校
01303533松本龍(3)     大谷高校
01303744三井伸幸(3) 同志社香里高校
01300592徳安陽―(2) 東邦大学付属東邦高校
01300599二野利康(2) 東邦大学付属東邦高校
01304227西谷 勇哉(2) 村岡高校
01303534山 口雄亮(3) 同志社高校
01301280安井将基(2) 津山東高校
01304223大柴結人(2) 韮崎工業高校
01304960白井佳希(2) 豊島学院高校
01304139阪 口夏樹(2) 安曇川高校
01303081青木雅実(1) 東海高校
01304232小林諒多(1) 村岡高校
01304487加藤崚太(3) 長尾谷高校
01303547芦澤 岡1(3) 韮崎工業高校
01303378柏木宏亮(3) 法政大学高校
01303132遠藤 大輝(1) 米子東高校
01303477松浦拓哉(3) 豊島学院高校
01303518藤崎 瞬 (3) 神戸村野工業高校
01304942向井武児(3) 北杜高校
01304146遠藤翔太(2) 古川工業高校

兵庫

長野

福島
愛知

北北海

福島
長野

宮城

山形

岐阜
山形

滋賀

福井
北北海

宮城

鳥取

福井

富山

群馬
大阪
青森
愛知

千葉
福井
山梨
京都
大阪
千葉
千葉
兵庫

京都
岡山
山梨

東京
滋賀
愛知

兵庫
大阪
山梨
東京

鳥取

東京

兵庫
山梨

宮城
兵庫

島根

千葉

島根
大阪
兵庫

茨城
大阪

島根
山梨

01304238原 田 亮(2)
01304279宇 山翔(2)
01304004本忠 匠(2)

神戸村野工業高校

飯南高校

拓大紅陵高校
01304391中間聖弥(2) 飯南高校
01304488西原悠真(2) 同志社香里高校
01303522島田錬吾(3) 神戸村野工業高校
01304131長塚 嗣人(2) 水戸葵陵高校
01304492福井隆広(1) 茨木高校
01303585竹田匠汰(3) 出雲工業高校
01304943林 ―光(3)  北杜高校

Data processing by sEIKO P� nt Date:Thu 2 Feb 2012 P� nt Time:11:51
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ヽ
平成 23年度全 国高等学校総 合体育大会

第 61回全 国高等 学校 ス キー大会
～燃 え る闘志  光 るA_X力  蔵 王 の樹氷 をか けぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル
2012ノ02/02 開始時間 09:30 終了時間 11:51

順位  Bib  :等  名前
フ

繁

ユ
  時間差

２

６

７

５

３

９

９

４

２

６

９

３

６

１

５

３

７

５

６

０

３

１

６

９

８

４

９

５

３

２

３

　

８

１

５

２

４

６

８

２

　

２

４

１

０

１

５

５

４

５

１

７

２

７

３

７

９

７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
７‐
７２
７３
Ｚ
７５
７６
７７
７８
７９
８０

01303122 茅里予理志 (2)
01304132緑 ,‖ 優(2)
o1304361 ′]ヽ野澤 健作(2)
01304824菅里予英輔(1)
01304043石原 航河(2)
01303532冨 山 景(3)
01303939古藤 諒(2)
01304970高島 寛也(1)
01304154イ§口達せズ2)

01304406石 J‖ 平(2)
01303377′ ]ヽ権ヽ 新(3)
01304134大野 将(2)
01304443中井 祐汰(1)
01304827井」1太志(1)
01304160内 田俊介 (2)
01304649高須 晶浩(1)
01303494カ Ellll i式 志(3)
01304804森 j‖ 飛龍(2)
01304875稲垣 陽介 (1)
01304825徳井 凌多(1)
01303475′ !ヽ考晨:夢太(3)
01303937松 浦 翼(2)
01304799奥 田拓也(1)
01304003平村 定男(2)
01304138磁部 秀登(2)
01300256清水目亮(3)
01304444中西 一樹 (1)
01304161横 田健太(2)
01304140平 山 喜久(2)

法政大学高校

水戸葵陵高校

本郷高校

報徳学園高校

大谷高校
大谷高校

茨木高校

慶応義塾高校

愛知工業大学名電高校

東海大甲府高校

法政大学高校

水戸葵陵高校

同志社高校

報徳学園高校

名城大学附属高校

名城大学付属高校

拓大紅陵高校

甲府城西高校
四日市高校

報徳学園高校

豊島学院高校

茨木高校
飯南高校

拓大紅陵高校

安曇川高校

野辺地高校

同志社高校

名城大学附属高校

安曇川高校

東京
茨城

東京

兵庫

京都
京都
大阪

神奈川

愛知

山梨

東京

茨城

京都
兵庫
愛知

愛知

千葉
山梨
二重

兵庫
東京
大阪

島根
千葉
滋賀

青森
京都
愛知

滋賀

53:43.0 +19:50646865
53:50.9 +19:58547176
54:19.2 +20:26.848290
54:37.9 +20:45.549026
54:46.0 +20:536493.45
55:11.7 +21:19350356
55:16.1 +21:23750529
66:24.1 +22:31.753206
56:50,0 +22:57654226
56:56.5 +23:041 54481
57:21.5 +23:29.155465
58:02.4 +24:10057075
58:05.5 +24:13.1 57197
1:00:12,7 +26:203622.04

1:00:26.0 +26:33.6627.28
1:00:32.0 +26:396629.64

1:00:38.6 +26:46.263224
1:00:47.1 +26:54.7635.58
1:01:33.1 +27:40,765369

1:01:33.7 +27:41.365393
1:02:01.2 +28:088664.75

1:05:24.1 +31:31774462
1:05:35.6 +31:432749.14
1:06:03.1 +32:107759.97
DF
DF
DS
DS
DS

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向′風速

09:30 雪 良 -7°C -8°C 835% 無風 Om/s

参加者

エントリー 完 走 DQ DF DS DS

185 180 0

形
レ引(プ 争
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平成23年度全国■高等学校総合体育大会  

第61回全国高等学校スキー大会  
～燃える闘志 光る努力 蔵王の樹氷をかけぬけろ！～  

ペナルティリスト  

男子10kmクラシカル  
2012／02／02  開始時間09：30 終了時間11：51  山形県山形市  

離 日jb 豊吉 名前  所属名  都道府県 宗㌫  計算  

1163 01302809 佐藤友樹（3）   十日町高校  新潟  29．07   

北北海   33．28   

新潟  43．98   

新潟  42．52   

福井  84．16  

2 156 01300090 石川潤（3）   

3 157 0130D955 藤ノ木光（3）   

4 152 013DO857 湯本拓海（3）   

5 153 01303171 宇田彬人（1）  

旭川大学高校   

十日町高校   

新井高校   

勝山高校  

42．52  

合 計  104．87  

104．87 ／ 3．75  ＝  27．97  

ミニマムペナルティ   

レ→スペナルティ  

DataprocessingbySEIⅨ0  

（重量碓蒜訝  

PrintDate：Thu2Feb2012 PrintTime：12：00  Pa9e：1／1   
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